
Milí žáci a rodiče, 

 pro některé jsou tady poslední úkoly, již brzy se uvidíme ve škole, některým budu posílat úkoly i 

nadále. Moc se na Vás těším, budeme všichni spolu až do konce školního roku. Ostatním dětem budu 

posílat úkoly i nadále, ale budeme v častějším kontaktu. 

 

Úkoly 

ČJ – Již minule jste se seznámili se slovy, která jinak slyšíme a jinak píšeme. Abychom tato slova uměli 

napsat, musíme se seznámit podrobně s učivem o jiném tvaru slova a o slovu příbuzném. Učebnice 

str. 69 a str. 70. Cvičení 3 ze str. 69 přepiš podle zadání do sešitu. Stranu 70 si pozorně přečti a cv.3 

také napiš do sešitu. V pracovním sešitě č. 2 si dodělej str. 4 a 5. Učivo je těžké, proto pracuj pomalu 

a pečlivě, určitě Ti pomohou rodiče. 

Písanka str. 21, 22, 23 

Čítanka str. 114, 115, 120, 121 

M – str. 11, 12 

Pr – učebnice str. 48, 49, 50 

Pozorně si prohlédni rostliny, stromy a keře a nauč se je pojmenovat. Poznatky z učebnice si procvičuj 

i na procházce v lese. 

 Přeji Vám krásné dny, hodně sluníčka a dobrou náladu. 

S pozdravem V. Jorová 

 

 


